

Nemco Emballage A/S

Lyngager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 15 51 59 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Michael Keldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nemco Emballage A/S Lyngager 13 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 15 51 59 88
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Michael Keldsen, Formand Erik Kastberg Olsen Søren Sten Rasmussen Lars Olsgaard Lars Krejberg Petersen
Direktion	Lars Olsgaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Nemco'98 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med emballageartikler og folier til levnedsmiddelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.607.760 kr. mod 2.601.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.322 kr. mod 407.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.607.760	2.601.789
1 Personaleomkostninger	-1.812.925	-1.838.249
Driftsresultat	794.835	763.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.219	16.458
Andre finansielle indtægter	11.429	6.640
Øvrige finansielle omkostninger	-253.755	-258.333
Resultat før skat	593.728	528.305
2 Skat af årets resultat	-131.406	-120.428
Ordinært resultat efter skat	462.322	407.877
Årets resultat	462.322	407.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.322	407.877
Disponeret i alt	462.322	407.877

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.868.322	2.604.001
Varebeholdninger i alt	3.868.322	2.604.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.078.852	4.857.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.928.428	387.209
Andre tilgodehavender	38.231	0
Tilgodehavender i alt	7.045.511	5.245.127
Likvide beholdninger	2.546.814	2.317.049
Omsætningsaktiver i alt	13.460.647	10.166.177
Aktiver i alt	13.460.647	10.166.177

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.150.000	4.150.000
Overført resultat	-104.868	-567.190
Egenkapital i alt	4.045.132	3.582.810
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	275.459	204.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	275.459	204.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.733.464	1.668.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.417.941	3.638.932
Selskabsskat	251.834	120.428
Anden gæld	1.736.817	951.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.140.056	6.378.889
Gældsforpligtelser i alt	9.415.515	6.583.367
 Passiver i alt	13.460.647	10.166.177

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	4.150.000	-975.067	3.174.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.877	407.877
Egenkapital 1. juli 2019	4.150.000	-567.190	3.582.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.322	462.322
	4.150.000	-104.868	4.045.132

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.665.605	1.729.527
Pensioner	126.588	69.685
Andre omkostninger til social sikring	20.732	23.377
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.660</u>
	<u>1.812.925</u>	<u>1.838.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>131.406</u>	<u>120.428</u>
	<u>131.406</u>	<u>120.428</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 17 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 467 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med Nemco`98 A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB, solidarisk for en OTC Ramme F1 for DKK 3.200.000 hos Nordea.

Selskabet har sammen med Nemco`98 A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB afgivet selvskyldner kaution overfor realkreditgæld i Domus Nemco A/S på oprindelig DKK 1.613.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med Nemco`98 A/S, Domus Nemco A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB, solidarisk for en garantiforpligtelse på DKK 2.370.000 og EUR 187.340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nemco 2015 A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.